
 

MODIFICA CORSE 
RAVENNA • Linea 70  
da venerdì 15 settembre 

 
Informiamo che da venerdì 15 settembre la corsa feriale di linea 70 in partenza alle 5:30 da 

Ravenna FS-RadioTaxi per Marina di Ravenna viene anticipata di 3 minuti. 
 

Nuovo orario di partenza da Ravenna FS-RadioTaxi alle 5:27 

e arrivo a Marina di Ravenna alle 5:46. La corsa riparte da 

Marina di Ravenna alle 5:48 e arriva a Ravenna FS alle 6:18. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fermate principali

Ravenna FS RadioTaxi 05:27

v. Molinetto-Stradone 05:31

v. Trieste Case Sarom 05:35

Rivaverde 05:40

Marina v. Pellico 05:43

Marina di R. Traghetto (a.) 05:46

Marina di R. Traghetto (p.) 05:48

Marina di R. v. Pellico 05:52

Rivaverde 05:56

Terme Punta Marina 05:59

Punta M.T. v.Navigatori 06:01

v. Bellucci Ostello 06:11

Ravenna FS 06:18


